

مخالفت یک پرسپولیسی با ورود هافبک جدید به تیم!

اعتراض سرخپوشان به رفتارهای اخیریک بازیکن



حمیدرضا اسکندری خبرنگار گروه ورزش

پرسپولیسی باگذشت بیش از یک ماه از جدایی یحیی گل محمدی همچنان درگیر مشکلات و حواشی داخلی است که همه آنها از جدایی سرمربی این تیم نشأت می‌گیرد؛ مخصوصا از وقتی که قرار شد اوسمار جانشین گل محمدی شود، و این تصمیم اتخاذ شده از سوی مدیریت باشگاه غیر از اینکه دودستگی و چه بسا چند دستگی در بین سرخپوشان ایجاد کرد، باعث شد برخی از عوامل باشگاه، بازیکنان و حتی اعضای تدارکات در چند وقت اخیر واردوی امارات حساسی در تیم برای خود جولان دهند. حواشی‌ای که در اردوی یک هفته‌ای سرخپوشان در امارات رخ داد همچنان اثاثش در این تیم دیده می‌شود. گویا در این اردو هوادار متمول با حضور در جمع سرخپوشان مبلغی را در اختیار یکی از همراهن تیم قرار می‌دهد تا بین اعضا تقسیم شود و از قرار معلوم نحوه تقسیم این درهم‌ها چندان عادلانه نبوده و باعث دلخوری افراد زیادی در تیم شده است. در کنار این قضیه نیز اختلافاتی بین اعضای کادرفنی وجود داشته که در نهایت منجر به جدایی یکی از اعضا (محمد عسگری) می‌شود. البته خانبان هم قصد داشته چنین تصمیمی بگیرد که با مخالفت اوسمار مواجه می‌شود. به هر شکل اخباری که از پرسپولیسی به گوش می‌رسد نشان می‌دهد چیزی به نام اتحاد و یکدلی در این تیم دیده نمی‌شود و این موضوع اصلاتی تواند به نفع تیم اوسمار باشد.

اختلاف نظر برای جذب مهاجم خارجی

اینکه در باشگاه پرسپولیسی در چند ماه اخیر جذب یک مهاجم خارجی کلی خسراز شده است واقعا عجیب به نظر می‌آید. این موضوع دقیقا از تابستان آغاز شد و در نهایت نیز بدون در نظر گرفتن نظری یحیی گل محمدی اقدام به جذب مهاجم کردند؛ ماجری که به نوعی آغاز اختلافات یحیی با درویش بود. اما جالب اینجاست که در شرایط فعلی هم این داستان مجدد قرار است در پرسپولیسی تکرار شود. از این جهت که اوسمار نام چند مهاجم خارجی را به باشگاه داد و در نهایت قرار شد ویلن موتا از بین آنها جذب شود. در زمانی که اوسمار دردی همراه تیمش بود او اصرار کرد که زودتر این انتقال نهایی شود تا مهاجم برزیلی زودتر به تهران آمده و فرصت بیشتری برای هماهنگی با تیم داشته باشد. ابتدا با خواسته این مربی موافقت شد اما با گذشت چند روز اتفاقی در این زمینه رخ نمی‌دهد و اوسمار متوجه می‌شود که برخی در باشگاه با این قضیه مخالف بوده و خواستار جذب مهاجمان دیگری هستند. گویا یکی از اینجنت‌های نزدیک به باشگاه به مانند ابتدای فصل نام یک مهاجم عراقی را به مدیریت داده

و اقداماتی برای حضور این بازیکن در حال انجام است. ماجری که اوسمار هم از آن خیردار شده اما فعلا کنشی از خود نشان نداده است. در حقیقت باشگاه پرسپولیسی همان رفتاری که با یحیی در ابتدای فصل داشت رامی‌خواهد با اوسمار انجام دهد؛ با وجود اینکه خرید ابتدای فصل آنها موفق بود.

ارتباط عجیب یک بازیکن با مدیریت باشگاه

یکی از بازیکنان باتجربه پرسپولیسی در چند هفته اخیر به طرز عجیبی ارتباطش با مدیریت این باشگاه خوب شده تا جایی که هر اتفاقی در تیم می‌افتد خیلی زود به گوش مدیریت می‌رسد. این بازیکن از موقعیت خود نیز استفاده کرده و در چند روز اخیر نیز همه تلاش خود را کرده که بازیکنان به مسائل مالی اعتراض نکنند و اعتصابی نیز در تیمش در کار نباشد. چنین رفتارهایی باعث شده که برخی بزرگ‌ترهای تیم ارتباط‌شان با این بازیکن بسیار سرد شود

و به نوعی از او دوری کنند؛ موضوعی که اگر ادامه پیدا کند قطعاً در ادامه فصل حواشی به مراتب بیشتری را برای سرخپوشان ایجاد خواهد کرد.

نقش پررنگ یک بازیکن در عدم جذب هافبک جدید

پرسپولیسی در فصل نقل و انتقالات میلاد سرلک را به خاطر رفتن او به خدمت سربازی از دست داد اما هنوز نتوانسته بازیکنی را جانشین وی کند. ابتدا اقرار بود محمد خدا بنده لو جایگزین سرلک شود و چیزی تا انتقال این بازیکن به جمع سرخپوشان باقی نمانده بود که در نهایت این ماجرا منتفی شد. در ادامه این باشگاه برای جذب علیزاده، هافبک دفاعی



مجتبی صید درگفت‌وگو با «فرهیختگان»: با این برنامه‌ریزی نباید توقع نتایج بهتری در اسکی داشته باشیم

چرا رئیس و دبیر فدراسیون همزمان به کره جنوبی رفتند؟

فدراسیون یک هزار تومانی بودجه به هیات‌ها نداده است

با این رویه مابقی ورزشکاران اسکی هم دلسرد می‌شوند



مهدی منصور خبرنگار

چهارمین دوره بازی‌های المپیک زمستانی جوانان به میزبانی شهر «گانگ‌وون» کره جنوبی برگزار شد و ۱۸۰۳ ورزشکار از ۷۸ کشور با هم رقابت کردند، در مجموع نیز ۲۴۳ مدال توزیع شد و در پایان ایتالیا، آلمان و کره جنوبی به مقام‌های اول تا سوم دست یافتند. کاروان ایران نیز با پنج اسکی‌باز (دو نفر در آلپاین و سه نفر در صحرانوردی) حضور داشت و سارینا احمدپور و علی بلوکات در رشته آلپاین و امیرمحمد ابوالحسن زاده، پرستو آسالان و ملیکا میرزایی (برای اولین بار دو نماینده بانو در این رشته) در رشته اسکی صحرانوردی شرکت کردند. عملکرد ملی پوشان شباهت بسیار زیادی به اعزام‌های قبلی در این گونه رویدادها داشت و به جز ابوالحسن زاده که بالاتر از ۱۱ ورزشکار دیگر در رده ۶۷ قرار گرفت و بهترین نتیجه تاریخ اسکی ایران در این رویداد را رقم زد، سایر نفرات رتبه‌های خوبی به دست نیاوردند و در واقع انتظارات برآورده نشد. در کنار عملکرد این پنج ملی‌پوشان بحث اعزام شش مربی و همراه از جمله رئیس و دبیر فدراسیون نیز بسیار داغ بود و حتی انتقاداتی را به دنبال داشت. مجتبی صید از اسکی‌بازان قدیمی و رئیس کنونی هیات استان البرز در گفت‌وگو با «فرهیختگان» درخصوص نتایج اخیر صحبت کرد که در ادامه می‌خوانید.

عملکرد اسکی‌بازان در کره جنوبی را چگونه ارزیابی می‌کنید؟

پیرامون اعزام کاروان اسکی جوانان به المپیک زمستانی هم نکته مثبت وجود داشت و هم منفی. نکته مثبت این بود که این دوره و در رشته صحرانوردی تعداد نفرات بیشتری نسبت به قبل اعزام شدند. همچنین حضور ورزشکار این رشته از استان‌های دیگری به جز تهران نشان دهنده قوت کار بود. امیدوارم در آینده شاهد این باشیم که نفراتی از همه استان‌ها حضور داشته باشند و ورزشکارانی که در مناطقی همچون شمشک و دیزین هستند، در سایر نقاط نیز پرورش پیدا کنند.

و نکته منفی؟

واقعیت این است که نتایج دلگرم‌کننده و خوب نبود. علی‌رغم اینکه ورزشکاران ما تلاش خودشان را کردند و از همه توان مایه گذاشتند، اما با برنامه‌ریزی‌هایی که به این شکل انجام می‌شود، نباید توقع داشته باشیم که نتایج بهتری بگیریم. به نظرم فدراسیون باید مشخص کند که فقط می‌خواهیم در چنین رویداد‌هایی حضور داشته باشیم یا اینکه قرار است برویم و در جمع قدرت‌های برتر قرار بگیریم. مگر جوانان ما چه چیزی از سایر ورزشکاران کم دارند؟ اگر قرار است صرف حضور باشد، اشکال ندارد و همین رویه ادامه داشته باشد فقط اعزام صورت بگیرد، اما اگر می‌خواهیم که نتایج نسبت به دوره‌های گذشته بهتر باشد، فدراسیون باید برنامه‌ریزی دقیق‌تری داشته باشد. در اساننامه فدراسیون‌ها به صراحت آمده است که فدراسیون‌ها باید در همه مقاطع و رده‌های سنی تیم‌های ملی داشته باشند و حمایت کنند.



اخبار کوتاه

طارمی کره‌دم دیدار با قطر

ترکیب برنده دست خواهد خورد؟

تیم ملی فوتبال ایران در حالی امشب از مرحله نیمه نهایی رقابت‌های جام ملت‌های آسیا به مصاف قطر خواهد رفت که برای این دیدار امیر قلعه‌نویی به جز صادق محرمی و مجید حسینی که در حین انجام این رقابت‌ها آنها را از دست داد سایر بازیکنان خود را در اختیار دارد و از این جهت دست کادر فنی برای انتخاب بهترین ترکیب به منظور تقابل با میزبان رقابت‌ها باز است. این در حالی است که تیم ملی در بازی باژاپن یکی از بهترین دیدارهای چندین سال اخیر خود را به نمایش گذاشت و با ارائه یک بازی بی‌نقص و تماشایی ضمن برتری مقابل سامواری‌ها خود را به دیدار نیمه‌نهایی رساند. در آن دیدار مهدی طارمی، مهاجم بین‌المللی و مطرح کشورمان که یکی از بهترین‌های ایران محسوب می‌شود به خاطر محرومیت در ترکیب تیم ملی حضور نداشت و همین موضوع باعث شده امیر قلعه‌نویی برای انتخاب ترکیب به منظور بازی امشب مردد باشد. البته سرمربی کشورمان در نشست خبری قبل از بازی از سوی دیگر شایدها این یک سیاست از سوی قلعه‌نویی محسوب شده و او قصد نداشته باشد به ترکیب تیم برنده در بازی باژاپن دست بزند. با همه این تفاسیر اما مهم‌ترین ابهام به حضور یا عدم حضور مهدی طارمی در این دیدار در ترکیب اصلی تیم ملی مربوط شده و تا لحظه اعلام ترکیب دیدار با قطر باید منتظر این موضوع باقی ماند.

امیر برای موفقیت ایران دست‌به‌کار شد

مقررات منع عبور و مرور در هتل تیم ملی

تیم ملی ایران امشب در مصاف‌ی حساس و سرنوشت‌ساز در نیمه‌نهایی جام ملت‌های آسیا با قطر دیدار خواهد کرد. در همین ارتباط از اردوی تیم ملی خبر می‌رسد که از عصر روز دوشنبه و حدود ۴۸ ساعت مانده به این دیدار امیر قلعه‌نویی با اشاره به حساسیت‌های موجود و اینکه ملی‌پوشان باید برای این دیدار از تمرکز ۱۰۰ درصدی برخوردار باشند مقررات منع عبور و مرور را صادر و از اعضای تیم ملی درخواست کرده حتی بدون اجازه در لابی هتل هم حاضر نشوند. این در حالی است که در روزهای گذشته و قبل و بعد از دیدارهای تیم ملی هیچ‌گاه چنین مقرراتی در نظر گرفته نشده و ملی‌پوشان می‌توانستند به‌راحتی در طبقات هتل و مراکز خرید نزدیک به آن حاضر شده و به انجام برخی از کارهای روزمره خود بپردازند اما حالا از دو روز مانده به دیدار با قطر شرایط اردویی بر اسکان اعضای تیم ملی حاکم شده و امیر قلعه‌نویی مقررات سخت و سختی را برای شاگردانش در نظر گرفته است.

چهارمین عمل یامگا هم انجام شد

در انتظار نظر سرنوشت‌ساز پزشکان

تمرینات تیم فوتبال استقلال به منظور آماده‌سازی این تیم در نیم فصل دوم رقابت‌های لیگ برتر در حالی برگزار می‌شود که به نظر می‌رسد استقلال‌ی‌ها در نیم فصل دوم از حضور کوین یامگا، مدافع هافبک فرانسوی خود محروم مانده‌اند. این در حالی است که برخی رسانه‌ها مدعی شده‌اند به خاطر مصدومیت این بازیکن از ناحیه چشم و عدم بازگشت شرایط قبلی یامگا باید از فوتبال خدا حافظی کند. در این زمینه شنیده می‌شود چهارمین عمل چشم کوین یامگا به تازگی انجام شده و در بهترین حالت قرار شده فردا پزشکان نظر اولیه را بدهند اما هنوز نظر تخصصی درباره خدا حافظی همیشگی از فوتبال برای این بازیکن اعلام نشده و باید منتظر ماندن تا نتیجه عمل مشخص شود که این اتفاق هم عملا زمان‌بر خواهد بود.



چهارشنبه ۱۸ بهمن ۱۴۰۲



شماره ۴۰۷۷



WWW.FDN.IR



FARHIKHTEGANDAILY